SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS

ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 11

EDITAL Nº 01/2022 – CREDE11/JAGUARIBE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022,
PRORROGADO PELO EDITAL 01/2024 DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Portaria Nº 02/2024- EEMTI Deputado Joaquim de Figueiredo Correia, 10/06/2024

A diretora escolar da EEMTI Deputado Joaquim de Figueiredo Correia, INEP:23138106, no uso de

suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

disposto no Edital nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital nº

003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, RESOLVE: Divulgar o seguinte resultado da

INSCRIÇÃO:

NOME RESULTADO INSCRIÇÃO

Samaria Bezerra Soto DEFERIDA

                                                                                                           Iracema/CE, 17 de junho de 2024.

_________________________________

Assinatura do diretor(a)

		2024-06-17T09:46:42-0300